

| | |
|---------------------------------|--------------------------------------------|
| aktúra č. : 78 / 2011 | Dodavateľ : DOLLIS - Stanislav Lisý |
| znik daň.povinnosti : 18.4.2011 | Ondrašovecká 1 |
| dátum vystavenia : 18.4.2011 | 031 05 Liptovský Mikuláš |
| dátum splatnosti : 2.5.2011 | IČO : 17938953 IČ DPH : SK1020475874 |
| Banka dodavateľa: | Odberateľ : Mesto Liptovský Mikuláš |
| číslo účtu : | v zastúpení Bytový Podnik L.Mikuláš a.s. |
| Zapísaný Okresný úrad L.Mikuláš | Námestie Osloboditeľov 73 |
| č.j.: ŽO-1212/91-Má | 031 01 Liptovský Mikuláš |
| OBJEDNÁVKA č.15/2011 | IČO : 315 524 IČ DPH: |

| | | | |
|-------|-----------|-----------|--------------|
| M. j. | Počet ks. | Jed. cena | Cena bez DPH |
|-------|-----------|-----------|--------------|

| | | | | |
|------------------------------------------------------------------|-----------|------|-------|--------|
| Fakturujem Vám za opravu zatekajúceho podkrovia na 30. b. Hlboké | | | | |
| Bytový podnik Liptovský Mikuláš, a.s. Liptovský Mikuláš | | | | |
| Došlo dňa: 26-04-2011 | | | | |
| 1 Demontáž hrebeňa strechy | bm | 8,0 | 3,00 | 24,00 |
| 2 Demontáž a spätná montáž krytiny | m2 | 16,0 | 5,00 | 80,00 |
| 3 Oprava latovania | sub | 1,0 | 30,00 | 30,00 |
| 4 Oprava oplechovania strieka a pretmelenie | sub | 1,0 | 35,00 | 35,00 |
| 5 Silikónový tmel | tub | 2,0 | 8,00 | 16,00 |
| | | | | 185,00 |
| Presun hmôt | výškový | % | 1,9 | 188,52 |
| | vodorovný | % | 1,4 | 191,15 |
| DPH | | % | 20 | 38,23 |
| | | | | 229,38 |
| Halierové vyrovnanie | | | | 0,00 |
| | | | | 229,38 |

Bytový podnik Liptovský Mikuláš, a.s.
 Splnomocnený zastupovať výkon správy majetku mesta L. Mikuláš
 Úhrade celkom 229,38 EUR

| | |
|-----------------------|------------|
| Formálna správnosť: | |
| Vecná správnosť: | |
| Schválil dňa, podpis: | |
| Úhrada dňa, banka: | 06-05-2011 |

BD-401
 KL. 635006
 Položka 2, 1
 ODS. PRÍLOŽENÁ

Predbežná finančná kontrola

Overujem finančnú operáciu súhlasím s jej realizáciou.
 dňa 2.5.2011 podpis

DOLLIS
 Ondrašovecká 1
 031 05 Liptovský Mikuláš

Tovar sa stáva majetkom kupujúceho až po úhrade faktúry. Predávajúci si vyhradzuje právo odobrať tovar kupujúcemu po nedodržaní termínu splatnosti a vymáhať škody s tým spôsobené.

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

| | | | |
|------------------------|-----------------------------|---------|-----|
| Tel. : 044 / 552 05 73 | Cena bez DPH | 191,15 | EUR |
| Fax : 044 / 552 47 39 | Daň z pridanej hodnoty 20 % | 38,23 | EUR |
| | Halierové vyrovnanie | 0,00 | EUR |
| | Celková fakturovaná suma | 229,38 | EUR |
| | informatívna celková suma | 6 910,2 | Sk |